حُجَّةُ الْاِسْلَام
عَلَامَةُ طَالِبِ جَوْہَرِی مَدَّظَلَّة

سبیل سکینہ

حیدرآباد علیق آباد، پین کد ۷۰۰۰۰۱

انسانیت کا الوہی منشور

مُحَمَّدٌ الْإِسْلَامُ عَلَامَةُ طَالِبِ جَوْهَرِي مَدَظَلَةٍ

مجموعہ تقاریر عشرہ محرم ۱۴۲۲ھ بمطابق ۲۰۰۱ء

درنشر پارک، کراچی

ناشران

پاکستان محمدیہ ایجوکیشن ٹرسٹ (ریجسٹرڈ)

۲۷۹- بریٹن روڈ، کراچی فون: ۴۳۳۳۵۲

ملنے کا پتہ

محفوظ پارک احسنی مارٹن روڈ
کراچی

Tel: 4124286- 4917823 Fax: 4312882

E-mail: anisco@cyber.net.pk

جملہ حقوق بہ حق ناشر محفوظ ہیں